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inspectorah ikke vil naaes for det jydske Post- 
infpectorats Vedkommende; thi bliver dette 
Fladeindhold en 70 Qvadr. Miil mindre, end 
det nuværende Inspectorats, der omfatter det 
egentlige Kongerige Danmark (6910-v. Miil), 
maa denne Lettelse dog regnes saa godt som 
for Intet, naar tages Hensyn til, at Admini- 
strationen vil blive besværlig, ikke alene, som 
alt i det Foregaaende oplyst, paa Grund as 
Diftrictets Form, men ogsaa som Følge as de 
forskjellige Regler for Poftforretningernes Gang 

»i Jylland og Slesvig, det forskjellige Sprog 
og deri tildeels forskjellige Lovgivning.. 

Hvorledes nu disse Ulemper undgaaes og 
ashjælpes, om derved, at Slesvig forenes med 
Ostifternes Postinspectoiah hvorved dette vil 
faae et Fladeindhold af 400 Qv. M., medens 
det jydske Postinspectorat i saa Fald vilde om- 
fatte 457 Qv.M.,  eller om ikke Slesvig helst 
her holdes udenfor Betragtning, og om de to 
Postinspectorater saaledes skulde alene omfatte 
Kongeriget Danmark og de i Loven til Løn- 
ning for to Postinspecteurer opførte 3,200 
Rbd. og det til Contoirhold normerede Beløb 

« deles lige mellem dem, derom tiltroer Udvalget 
sig ikke Indsigt nok til  at fremsætte noget 
Forslag»hvorimod vi have troet, at burde for 
Tiden indskrænke os til at indstille, at af S 4 
udgaaer Linierne 18" og 19 fra oven: 

,,B. Postinspectotsatet for Østisterne: 

1ste Classe: En Postinspecteur 2,200. 300." 
og Side 5, Linierne 15, 16 og l7: 

,,C. Postinfpectoratet for Nørrejyllarid: 

tste Classe: 1J2 Postinspecteur . 1,000. 150." 
hvorimod der istedet derfor paa hvert Sted 
indskydes: 

,,Til 2 Postinspectorater for Østifterne og 
Norrejylland . . . . . . . 3,200. 45037 

Det maa da overlades Administrationen, 
efterat have taget Sagen paany under Over- 
veielse, i alt Fald foreløbig at ordne den og 
derefter at sorölægge Rigsdagen en ny Lov 
angaaende dette Punkt, saafremt det ikke alle-s 
rede nu endelig kan ordnes. 홢 

Villigesdette Forslag, vil det iøvrigt være 
nødvendigt at foretage den Forandring i S 2, 
3die Linie, at de der forekommende Ord ,,og 
Postinspecteunt og i 4de Linie ,,2200 og 2000 
Rbd« udgaae, og at der efter 2600 Rbd. 
sættes (.). 

Den anden Bestemmelse i denne S, -med 
Hensyn til hvilken Udvalget har troet at burde 
stille et Ændringsforslag, er den i Sens 3die 
og 4de Linie franeden forekommende Bestem- 
inelse: 

,,Diæter til Postførere. . . 3300 Rbd« 

Vi billige nemlig af de af den ærede Finants- 
minister ved Sagens Forelæggelse udtalte 
Grunde vel ganske den for Postforerne fore- 
slaaede Lønningsmaade, « ligesom vi ogsaa ere 
enige i, hvad han ved samme Leilighed udtalte, 
at denne Lonningsmaade ikke bør komme disse 
Embedsmænd til Skade, men at de Diæter, de 
nyde som en Deel af deres Lønning, bør be- 
tragtes lige med Gage og følgelig komme i 
Betragtning ved Bestemmelsen af den Pension: 
eller de Vartpenge, der ved deres Entledigelse 
maatte blive dem tillagt. Men derimod kan Udval- 
get ikke med den ærede Finantsminister være enigt 
i, at deriOiustændighed, at disse Postsorerne faa-« 
ledes tillagte Diæter posteres i Loven som Lønning, 
skulde være tilstrækkelig til at unddrage-dem 
fra at gaae ind under den udtrykkelige Be- 
ftemnielse i Penfionsloven af zteIanuar 1851 
S 4 N r s s  , hvorefter Diæter ikke henregnes 
til de Embedsindtcegtey som komme i Betragt- 
ning ved Pensions- eller Vartpenge-Beregning. 
Vi have derfor ikke troet at kunne lade det 
beroe ved den brugte Posteringsmaade, men 홢 
ansee det nødvendigt, at der tilfoies en udtryk- 
kelig Bestemmelse om, at Diæterne, uanseet 

hiint sBud i Penfionslovery blive at sætte i 
Classe med fast Gage, hvilket vi antage at: 
kunne skee paa den Maade, som nedenstaaende 
Jndstilling nærmere udviser. 

Sluttelig bemærkes, at saafremt det af 
mig Kirek ad S 2 stillede Ændringsforslag 
bifaldes, vil der fremdeles være at foretage 
den Forandring i S 4 ,  at Linierne·«13홢17 
fra oven: 


